3933. Serravalle, 7. Oktober 1375
Die Nachbarschaft Olivone und die Nachbarschaften Leontica, Ponto Valentino, Ca-
stro und Marolta teilen und tauschen Alpen am Lukmanier.

Or. (A), A patriziale Olivone, 287. – Pg. 30/27 cm. – Geschrieben vom Notar Antoniolus von Süla-
pièna.

Zum Datum: Nach der Bedanischen Indiktion wäre quartadecima richtig.

Zur Sache vgl. Nr. 3743.

Druck: MDT III, 402.

Regest: G. Bolla, A storico della Svizzera italiana 14 (1939), S.161, Nr. 248.

In nomine domini. Anno a nativitate eiusdem millesimo trecentesimo septuagesimo
quinto, indictione tertiadecima, die dominicho septimo mensis octubris. L Di vi sio -
nem et cambium ad proprium et ad trasactum per translationem inter sese fecerunt et
fatiunt Guidus de ser Ugo de Angio1, Jacobus L de Concheo2, Jacobus Spay -
ze de Oliuono3 et Zanes Grandus de Lauorceno4 sindici et procuratores et sin-
dicario nomine comunis et hominum et singularum personarum L totius vicinanzie de
Oliuono, ut publico patet instrumento sindicati tradito et rogato per me notarium
infrasscriptum hiis anno et indictione, die martis secundo mensis octubris presentis,
ex parte una et Jacobinus de Caste l lat io5 consul comunis et hominum totius vi-
cinanzie de Lauontega6 et ser Giroldus iudex de Lauontega, Gui l ie lmus Za-
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3932. 1Paul v. Marmels (Marmorera, Kr. Surses). – 2Nr. 3930. – 3Sorgues, dép. Vaucluse.

3933. 1Dangio, Gem. u. Bez. Blenio TI. – 2Conchè, Olivone. – 3Olivone, Gem. u. Bez. Blenio TI. – 4La-
vòrceno, Olivone. – 5Caslascio, Leontica. – 6Leontica, Gem. Aquarossa, Bez. Blenio TI.
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nis Salme, Francinus de Mart io, Tadeus filius condam Guil ie lmi dicti Zuff i
et Mart inus de Bocero7 omnes vicinanzie de Lauontega suis nominibus et nomi-
ne et vice omnium aliorum suorum vicinorum, pro quibus promixerunt de rato ha-
bendo obligando omnia eorum et cuiuslibet eorum bona pigneri presentia et futura, ex
altera seu pluribus et Gui l ie lmus Varenzi i de Carbonico8 consul et inantea to -
tius vicinanzie de Ponte Valentino9 et Albertus de Ferrayronis consul et inan-
tea comunis de Marolta10 et Zanus Byuchi consul et inantea comunis de Ca-
str io11 et ser Jacomolus iudex de Ponte Valentino et Mart inus de Fel ipo,
Martinus de Cataneo, Antonius de Balduyno et Guidinus de Caminuzio
omnes de Ponte suis nominibus et nomine et vice totius concilii de Ponte, de Ma-
rol ta et de Castr io tantum et vicinorum suorum, pro quibus promixerunt de rato
habendo obligando se ut supra, ex altera seu pluribus, nominative de alpibus Araua-
schi12, de Sassedo12, de Froda13 et de Cadarl im14 inferius descriptis. Imprimis
namque suprascripti sindici de Oliuono dederunt et transtulerunt in parte et divi-
sione suprascriptis de Leuontega, de Ponte, de Castr io et de Marolta alpes de
Arauascho et de Sassedo ponendo terminum rialle de Arauaschoa) 12 incipiendo
a Reno15 et eundo in capite culminis tenendo semper super mayorem rialle de Ara -
uascho, et a converso suprascripti de Leuontega, de Ponteb), de Castr io et de
Marolta dederunt et transtulerunt in parte comutatione et divisione suprascrip-
tarum alpium suprascriptis de Oliuono alpes de Froda et de Cadarl im a Reno
 ultra et a riale Arauaschi suprascripti citra per planum et per montem, et hoc cum
omnibus iuribus et pertinenziis suprascriptis alpibus pro partibus suprascriptis perti-
nentibus spectantibus et competentibus seu etiam competituris modis omnibus eo
 tenore, quod decetero predicte partes pro partibus suprascriptis superius designatis
habeant teneant possideant gaudeant et usufruent predictas alpes superius in parte et
divisione asignatas cum omnibus suis iuribus et pertinenziis, videlicet una pars sine
contradictione alterius et altera alterius necnon cuiuslibet alterius persone comunis
collegii et universitate c). Quare predicte partes promixerunt sibi vicisim, videlicet una
pars alterii et altera alterii, obligando omnia eorum bona pigneri presentia et futura
nomine ut supra pro partibus suprascriptis semper et omni tempore stare et perma-
nere taciti et contenti super partibus predictis superius in parte designatis et curare et
facere cum effectu, quod quilibet eorum vicini erunt stabunt et permanebunt taciti et
contenti in predictis omnibus et singulis et quod contra non fatient nec venient aliqua
ratione nec causa de iure vel de facto, et hec omnia omnibus propriis dampnis expen-
sis et interesse partis non atendentis et non observantis ut supra et sine aliquibus ex-
pensis dampnis et interesse partis attendentis seu parate cum effectu attendere et ob-
servare volenti, reservato semper utrique parti omni alio suo iure, renuntiantes omni-
bus statutis privilegiis et omni alii iurii exceptioni et deffensioni in contrarium. Ac-
tum super gietam Sereual is 16. Presentibus Guil ie lmo Schezie filio condam Ja-
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3933. 7Nicht identifiziert, Leontica. – 8Crabunic, Ponto Valentino. – 9Ponto Valentino, Gem. Aquaros-
sa. – 10Marolta, ebd. – 11Castro, ebd. – 12Name abg., Gem. Medel (Lucmagn). – 13Name abg., Alp im
Grenzgebiet Val Medel, Blenio und Leventina, teils vom Stausee Lai da Sontga Maria zugedeckt. – 14Val
Cadlimo, Gem. Quinto, Bez. Leventina TI. – 15Rein da Medel, Gem. Medel (Lucmagn). – 16Serravalle,
Gem. Semione, Bez. Blenio TI.
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cobini de Forchorido17 vicinanzie de Lugul iano18 et Jacobo filio ser Vgi i Cle-
r ic i i de Angio et Johanne filio condamd) Mini de Lugul iano servitore et Gui-
l ie lmoto de Riueria19 filio condam Zaneti i vicinanzie de Corzonexo20 omnibus
vallis Bel legni i 21 notis testibus ydoneys ad hec vocatis atque rogatis.
(ST) Ego Antoniolus de Si luaplana22 filius condam Johannis vicinanzie de Lu-
gul iano vallis Bel legni i notarius rogatus tradidi scripsi et subscripsii signumque
meum aposui consuetum.
a) Es folgt durchgestrichen et de. – b) Es folgt durchgestrichen et. – c) A. – d) filio condam über der Zeile
nachgetragen.